
           PATVIRTINTA

           Biržų rajono savivaldybės tarybos

           2019 m.               d.

           sprendimu Nr. T-

(Eur)

1 2 3 4 5

1 Išlaidos (2+5+21+24+26+29) 22988314 22988314 22647986

2
Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 

(3+4)
13980712 13980712 13877190

3 Darbo užmokestis 10642269 10642269 10566375

4 Socialinio draudimo įmokos 3338443 3338443 3310815

5 Prekių ir paslaugų naudojimas (6+…+20) 5485350 5485350 5350655
6 Mityba 235200 235200 234483

7
Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos 

tikrinimas)
12742 12742 12735

8 Ryšių paslaugos 53752 53752 53301

9 Transporto išlaikymas 299783 299783 298305

10 Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos 11577 11577 11575

11
Komandiruotės (transporto, apgyvendinimo, ryšio 

ir kitos komandiruotės išlaidos )
26881 26881 26681

12 Gyvenamųjų vietovių viešoji ūkio išlaidos 1026896 1026896 963229

13
Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
862 862 862

14 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos 880779 880779 879347

15 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 47583 47583 43731

16 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 1077788 1077788 1074091

17
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
87147 87147 85639

18 Reprezentacinės išlaidos 34768 34768 34023

19 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 243258 243258 234942

20 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 1446334 1446334 1397711

21 Palūkanos (22) 74085 74085 73215
22 Palūkanos (23) 74085 74085 73215

23 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 74085 74085 73215

24 Subsidijos (25) 130000 130000 125379
25 Subsidijos iš biudžeto lėšų 130000 130000 125379

26 Socialinės išmokos (pašalpos) (27+28) 2884771 2884771 2818078
27 Socialinė parama pinigais 2827655 2827655 2764580

28 Darbdavių socialinė parama 57116 57116 53498

29 Kitos išlaidos (30+31) 433396 433396 403469

Kasinės 

išlaidos

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS ĮVYKDYMO 
2018 M. GRUODŽIO 31 D. ATASKAITA

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Patvirtinta 

sąmata metams, 

įskaitant 

patikslinimą

Patikslinta 

ataskaitinio 

laikotarpio 

sąmata



2

30 Einamiesiems tikslams 433396 433396 403469

31 Kapitalui formuoti

32
Sandoriai dėl materialiojo ir nematerialiojo 

turto bei finansinių įsipareigojimų vykdymas 

(33+48)

3562140 3562140 3169836

33
Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos (36+49)
3196682 3196682 2804379

34
Ilgalaikio materialiojo turto kūrimas ir 

įsigijimas (35+36+40+43+44+46)
3192632 3192632 2800330

35 Žemė

36 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos (37+38+39) 2989188 2989188 2598796

37 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 116588 116588 113017

38 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 126664 126664 122914

39 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 2745936 2745936 2362865

40 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos (41+42) 178374 178374 176476

41 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 54543 54543 54543

42 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 123831 123831 121933

43 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 7916 7916 7916

44
Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos (45)
17154 17154 17142

45
Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo  

išlaidos
17154 17154 17142

46
Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 

(47)
4050 4050 4049

47
Kompiuterinės programinės įrangos, 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos

4050 4050 4049

48
Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 

(grąžintos skolos) (49)
365458 365458 365457

49
Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos 

skolos)  (50)
365458 365458 365457

50 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 365458 365458 365457

51 IŠ VISO IŠLAIDŲ (1+32) 26550454 26550454 25817822

______________________


	10182888910845428.xlsx

